
HÅLL KOLL PÅ ALLT SOM HÄNDER

Självklart händer det en hel del mer i sommar. 

Varmt välkommen till en riktigt härlig 
kultursommar i Österåker!

Håll koll på österåker.se/evenemang. 

MIDSOMMAR PÅ EKBACKEN
Den 20 juni firar vi midsommar på Ekbacken. Det 
blir lek och dans kring midsommarstången med 
Linda Rapp och Pelle Arhio.

Observera att det inte är möjligt att parkera på 
Centralvägen eller vid Ekbacken. Det går däremot 
bra att parkera kostnadsfritt vid Alceahuset, däri-
från avgår även gratisbussar till Ekbacken. Har du 
ett parkeringstillstånd för rörelsehindrade, så kallat 
handikapptillstånd, finns några parkeringsplatser 
vid parkeringen på Ekbacken.

TEATER, KONSERTER OCH NY T T BESÖKSMÅL
Huldrans afton i Domarudden är tillbaka den 
26–28 juni. I skymningen bjuds besökare in till 
en vandring där musik, berättelser och naturnära 
stämning samspelar.

Kulleteatern fortsätter sin Molière-svit med 
en sprakande, nyskriven version av en klassiker 
där Linda Kulle både står på scen och regisserar. 
Turnépremiär är den 2 juli i Gregersboda och den  
8 augusti når föreställningen Ekbacken.

ÖSTANÅ SLOT T B JUDER IN
En av sommarens stora nyheter är att Östanå slott 
öppnar för kultur och upplevelser. Den 23 augusti 
blir det visafton i barockparken med artister som 
Tommy Nilsson, The Moniker, Frida Öhrn och 
Linda Olsson. Food trucks, hantverksmarknad och 
vacker vandring i bokskogarna utlovas. Biljetter till 
detta evenemang köps via nortic.se.

BIBLIOTEKETS SOMMAR FÖR BARN OCH UNGA
Österåkers bibliotek har ett fullspäckat sommar-
program för barn och unga. Det blir allt från förfat-
tarsamtal och sagostunder till brädspelskvällar, 
mangaklubb och pyssel. 

Startskottet gick redan den 14 juni med sommar-
fest och lansering av Sommarboken – där barn och 
ungas läslust belönas med en bokgåva. Alla barn 
och unga från 3 år och uppåt är välkomna delta i 
Sommarboken till och med den 31 augusti. 

Läs mer på bibliotek.osteraker.se.

KONST, KULTURFÖRENINGAR OCH FEST IVALER
Den som vill kombinera kultur och natur kan ge sig 
ut på konstpromenad med appen Upptäck konsten. 
Ge dig ut och njut av skulpturparken längs Åkers 
kanal i sommarskrud.

Flera kulturföreningar bidrar dessutom till som-
marens upplevelser:
• Länsmansgården har utställning hela somma-

ren, med två konsthallar, café och trädgård.
• Wiraspelen har premiär den 5 juli – en tradi-

tion som nu går in på sitt fyrtioförsta år.
• Husarö lotsmuseum bjuder på den psyko-

logiska thrillern Fordringsägare av August 
Strindberg den 13 juli.

• Sommarparty på Granliden på södra Ljusterö 
den 12 juli. Livemusik med Jan Johansen och 
Sören Strid. Musiklek och femkamp samt 
servering.

Redo för en härlig kultur- och 
scensommar i Österåker!
Sommaren i Österåker bjuder på ett brett utbud av kulturupplevelser för både 
små och stora. Här hittar du något för varje smak – från teater och konserter till 
konst, litteratur och traditionellt firande av våra högtider.

Äntligen är sommaren här!
Det är en tid för glädje, upplevelser 

och gemenskap och i Österåker finns 
alla möjligheter att njuta av just detta. 
I år finns det ett rekordstort utbud av 
upplevelser för både stora och små.

Allt från barnteater, visafton 
vid Östanå slott och livemusik ute i 
skärgården till traditionsenlig dans kring 
midsommarstången. Kulturen knyter 
samman generationer och möjliggör 
för tillfällen att mötas och skapa 
gemensamma minnen. I sommar kan 
du också ta del av konstutställningar, 
aktiviteter för barn och unga på Öst-
eråkers bibliotek, konstpromenader 
och evenemang i naturnära miljöer.

Allt detta tillsammans visar på den 
levande och kreativa kommun vi lever 
i där något nytt alltid är på gång. Det är 
just denna blandning av tradition, krea-
tivitet, initiativförmåga och gemenskap 
som gör sommaren i Österåker så unik.

Jag vill passa på att rikta ett varmt 
tack till alla som gör detta möjligt. 
Tillsammans gör vi kommunen både 
levande och tillgänglig för alla. Det är ert 
engagemang som får hela kommunen 
att blomstra och skapar en delad glädje. 

Ta med familjen, vännerna eller 
grannen och upptäck något nytt 
i sommar – i parkerna, på scenen 
eller vid vattnet. Det finns alltid 
något att se, höra eller uppleva.

Välkommen att ta del av en sommar 
fylld av kultur, gemenskap och livsglädje 
i skärgårdskommunen Österåker.

Glad sommar!

EN SOMMAR F YLLD AV 
UPPLEVELSER OCH GEMENSKAP
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KANALEN PÅ LAND OCH VAT TEN
Åkers kanal är vår stadspark och 
skulpturpark – alltid öppen för dig. 

Vattenleden var förr en av 
vikingarnas viktigaste vattenvägar, 
som förband Östersjön med gamla 
Uppsala. Hyr en kanot och upplev 
den fantastiska miljön från vattnet.

Väljer du en promenad på land 
längs med kanalen finns spännande 
informationsskyltar och ljudguider som 
du hittar med qr-koden på skyltarna.  

Med appen Upptäck konsten får 
du en guidad tur bland konstverken.

Läs mer på österåker.se/åkerskanal.

FRISKVÅRD I FINA UTEMIL JÖER
Gillar du att träna utomhus finns många 
möjligheter i Österåker. I Hacksta 
friluftsområde i centrala Åkersberga 
finns spännande terränghinder att ta sig 
över och igenom på olika vis. Hacksta-
trappan med sina 212 trappsteg bjuder 
förutom på utsikt och puls även på fyra 
avsatser med olika träningsredskap. 

I Hacksta finns också ett av 
kommunens utegym. Du hittar också 
utegym i Röllingbyparken, Sabelbackens 
aktivitetspark, Täljöviken och vid 
Breviksbadet – och mer är på gång 
i framväxande Skånstaparken. 

Läs mer på österåker.se/utegym.

BAD I SÖT T OCH SALT!
I Österåker kan du bada i både 
hav och sjö. Vattnet är friskt och 
variationen stor. Kommunen ansvarar 
för driften av flera badplatser. 

Insjöbad hittar du till exempel i 
Domarudden, Garnsviken samt Valsjön. 
Breviksbadet är vårt största havsbad. 
Österskärs havsbad och Linanäsbadet 
på Ljusterö är härliga alternativ. Vill du 
bada i hav, men ha lite lugnare vatten 
kan du välja badplatserna Badholmen 
och Fiskartorpet i Sätterfjärden.

Läs mer på österåker.se/badplatser.

         Michaela Fletcher

MICHAEL A FLE TCHER (M), 
KOMMUNS T YRELSENS ORDFÖR ANDE 
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Den 16 juni  var det sammanträde i kommunfullmäktige. Här 
är ett urval av beslutsärenden som fanns på agendan.
Du kan ta del av samtliga handlingar och följa Kommunfullmäktige i 
direktsändning och i efterhand på österåker.se/kommunfullmäktige.
 

DIREKTIV OCH ANVISNINGAR INFÖR BUDGET 2026
Kommunens ekonomiavdelning har tagit fram direktiv och anvisningar 
gällande förslag till verksamhetsplan 2026–2028 och budget 2026. 
Nämnderna får också preliminära ramar avseende drift och investe-
ringar 2026. Beslut om budget och verksamhetsplan fattas därefter den 
17 november.

ÅRSREDOVISNING FÖR STIF TELSE
Österåkers kommun förvaltar stiftelsen Syskonen August och Viktoria 
Johanssons fond och ansvarar för att upprätta årsbokslut för den.

 POLITISKA BESLUT I KOMMUNFULLMÄKTIGE 
TAXA FÖR SERVERINGSTILLSTÅND OCH TILLSYN
Från och med den 1 juni tillåts gårdsförsäljning av alkoholhaltiga 
drycker direkt till konsument under vissa förutsättningar. Österåkers 
kommun behöver därför besluta om en taxa för tillståndsprövning och 
tillsyn av gårdsförsäljningen..

REVIDERING AV LOKALA ORDNINGSFÖRESKRIF TER
De har funnits ett behov av en bredare översyn av de allmänna lokala 
ordningsföreskrifterna i Österåkers kommun.

ÅRSREDOVISNING FÖR STIF TELSE
Varje mandatperiod ska kommunfullmäktige anta ett program med 
mål och riktlinjer för kommunala angelägenheter som utförs av privata 
utförare. Syftet är att stärka styrningen, uppföljningen och kontrollen. 
Programmet är omarbetat och omfattar nu även verksamheter i egen 
regi.

I Österåker hittar du en fantastisk skärgård 
med över tusen öar. Ljusterö, Finnhamn, 
Ingmarsö och Husarö tillhör de största och 
erbjuder både aktiviteter och stillhet.

STORT UTBUD PÅ ÖSTERÅKERS STÖRSTA Ö
På Ljusterö finns mycket att uppleva – gamla 
skärgårdsbyar, bevarade 1700-talsmiljöer, 
fiskelägen och gravfält från järnåldern. Eller 
varför inte titta på konst i konstmuseet? 
Ljusterö har under flera decennier varit en 
konstnärs-ö. Många kända konstnärer, som till 
exempel Carl Larsson och Bruno Liljefors, har 
besökt ön och inspirerats genom åren. 

På Ljusterö finns utsiktsplatsen Ljusterö 
huvud, där du vid klart väder kan se tre mil 
rakt ut i skärgården. En bit därifrån finns 
Linanäs, där du kan njuta av skärgårds- 
miljön och de gamla, fina sekelskifteshusen. 
Här kan du också besöka den gamla fiskebyn 
Laggarsvik. 

BADA MED UTSIK T 
Vill du bada finns klippbad med storslagen 
utsikt över Saxarfjärden och ett barnbad med 
sandstrand. Du kan spela boule och tennis, 
eller kanske gå en promenad på naturstigen, 

där det finns en sagostig för barn. Vid Linanäs 
finns det också restauranger. 

HÄNDELSERIK T PÅ INGMARSÖ
I sommar är det mycket som händer på 
Ingmarsö med tv-inspelning av Johan Ajvide-
boken “Sommaren 1985” och annat skoj! 

Du kan utforska Ingmarsö på många sätt – 
det finns cyklar, roddbåtar och kajaker att hyra. 
Testa också någon av de fina vandringslederna. 
Här finns bland annat bed and breakfast 
och restauranger. Missa till exempel inte att 
besöka Ingmarsö bageri, som utsågs till Årets 
skärgårdsföretag i Österåker 2025. Läs mer på 
ingmarso.se.

MILITÄRHISTORIA PÅ SIARÖFORTET 
En perfekt dagsutflykt är att åka båt från 
Vaxholm över till Siaröfortet på Kyrkogårdsön 
väster om Siarö. Under första världskriget bör-
jade fortet byggas som ett led i moderniseringen 
av Stockholms försvar. Museet erbjuder en 
spännande inblick i dåtidens kustförsvar.

Passa på att äta i restaurangen eller fika på 
cafét som är inrymt i det gamla logementet. Det 
finns även möjlighet att sova kvar och upptäcka 
ännu mer av allt som ön har att erbjuda.

Siaröfortet är dessutom utsett till ett av 
Österåkers sju underverk. Det är också Husarö 
by, ett annat guldkorn i vår skärgård. Läs mer 
på österåker.se/sjuunderverk.

EN AV VÄRLDENS BÄSTA DESTINATIONER
Tidningen National Geographic lyfter 
Stockholms skärgård på sin prestigefyllda 
lista över världens bästa destinationer för 
2025. En särskild utmärkelse går till den nya 
vandringsleden Stockholm Archipelago Trail 
som inkluderar flera av öarna i Österåkers 
skärgård, nämligen Finnhamn, Ingmarsö 
och Brottö. Vandringsleden är 270 kilometer 
lång och binder ihop hela 21 öar. Läs mer på 
stockholmarchipelagotrail.com/sv.

DU TAR DIG L ÄT T UT T ILL VÅRA ÖAR
Det finns flera sätt att hitta ut i Österåkers 
skärgård, med eller utan privat båt. Det finns 
ett rikt båtliv och många gäst- och naturhamnar 
samt flera färjelägen. Du når även ända ut i 
ytterskärgården med buss eller bil.

Använd reseplaneraren på sl.se och wax-
holmsbolaget.se för att planera din resa. 

Läs mer om öarna i Österåkers skärgård 
och hur du tar dig dit på österåker.se/skärgård.

Vågor som kluckar, solvarma klippor och fiskmåsarnas sång. Sommaren är aldrig 
så härlig som i skärgården. Upptäck och njut av allt som Österåkers öar erbjuder. 
Vi ger dig saltstänkta utflyktstips med och utan övernattning.

HITTA UT I SKÄRGÅRDEN I SOMMAR!

Årets företagsgala arrangerades av Företa-
garna Österåker på Runö Möten & Events. 
Det var första gången som prisutdelningen 
skedde kvällstid med mat, musikunderhållning 
och klädkod kavaj. Under dessa festliga former 
delades flera prestigefyllda utmärkelser ut till 
lokala företagare i Österåker.

STORT GRAT TIS T ILL MARINBUTIKEN!
Årets företagare i Österåker 2025 är Marin-
butiken i Roslagen.

– Jag är lite chockad. Tack juryn och Åkers-
berga och alla kunder, sa en överraskad Oskar 
Ander, vd för Marinbutiken i Roslagen.

Företagets målmedvetna satsningar 
har inte bara bidragit till lokal tillväxt, utan 
även stärkt Österåkers roll som ett marint 
centrum i Storstockholmsregionen.

Nu håller vi tummarna för att det går 
lika bra i regionfinalen, där det är möjligt för 
Marinbutiken att ta sig vidare till den stora 
finalen Årets Företagare Sverige.

ÅRETS SK ÄRGÅRDSFÖRETAG
Ny utmärkelse för i år var Årets skärgårdsfö-
retag som gick till Lina och Victor Wahlcrantz 
från Ingmarsö bageri.

Ingmarsö Bageri är ett inspirerande 
exempel på företagande i skärgården. Med 
hantverksskicklighet och ett starkt lokalt 
engagemang har paret bakom bageriet skapat 
en mötesplats och en livskraftig verksamhet 
året runt. Trots logistiska utmaningar och 
säsongsvariationer visar de att det går att 
förena familjeliv och entreprenörskap i 
Österåkers skärgård.

FLER VINNARE
Företagsgalan hade många vinnare. Emelie von 
der Burg från Reiki veterinär erhöll utmärkel-
sen Årets nyföretagare och Bertil Arvidson 
från Bergadrängarna erhöll utmärkelsen Årets 
unga företagare.

Dessutom blev det flera stolta ögonblick 
för Österåkers gymnasium när årets 
UF-företag inom flera kategorier utsågs. 
Österåkersretur UF tog hem priset för årets 
tjänst och bäst omsättning. Aktivitetsboken 
UF prisades för årets vara. Sist men inte minst 
uppmärksammades de UF-företag som vann 
olika kategorier vid årets UF-mässa såsom 
KidCare UF för bästa pitch och MySweets UF 
för bästa säljare.

FÖRETAGARNAS BET YDELSE
På plats vid prisutdelningen var kommun-
styrelsens ordförande Michaela Fletcher 
(M). I sitt tal lyfte hon fram alla företagare i 
Österåker som viktiga samhällsbärare:

– Går det bra för företagarna går det bra 
för Österåker! 

Läs hela nyheten på österåker.se.

HÄR ÄR ÅRETS 
FÖRETAGARE
Den 9 maj var det premiär för 
Årets företagsgala i Österåker 
då Årets företagare utsågs. Flera 
prestigefyllda utmärkelser dela-
des ut. Nytt för i år är utmär-
kelsen Årets skärgårdsföretag.
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HELA JUNI OCH JULI 

LJUSTERÖ HEMBYGDSMUSEUM

Museigården på Tolvmansbacken 2 på 
Ljusterö har öppet onsdagar klockan 18–20 
och lördagar 13–16 under juni och juli. Under 
augusti är det öppet lördagar 13–16.

5 JULI 

LJUSTERÖRUNDAN

Motorhistoriska sällskapet, MHS, startar 
Ljusterörundan vid Ljusterö bygdegård på 
Mellansjövägen 82 klockan 10. Kom och se 
veteranbilar, motorcyklar, mopeder med flera 
veteranfordon. Målgång och prisutdelning 
cirka klockan 15. Servering finns. Anmälan 
görs till Motorhistoriska sällskapet.

13 JULI 

FRÅN ULL TILL KOFTA

Ingmarsö Brottö museum arrangerar en 
pysseldag för hela familjen utanför museet 
på Norrgården klockan 12–15. Träffa får och 
lamm från Ingmarsö, prova på att tova, karda, 
spinna och väva. Biljetter kostar 100 kronor 
för en familj eller 50 kronor per vuxen.

19–20 JULI 

KNALLEMARKNAD PÅ LJUSTERÖ

Den årliga knallemarknaden vid Ljusterö 
bygdegård erbjuder massor av knallar som 
säljer allt mellan himmel och jord. Det finns 
servering av mat och något att dricka, hoppborg 
för barnen och livemusik på lördagskvällen.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 AUGUSTI 

DROP IN-VIGSEL PÅ WIRA BRUK

Wira Bruks kulturförening hälsar välkommen 
till drop in-vigsel i Wira Bruk den 2 augusti. 
Då är Bruksgården vackert dekorerad med 
vigselbåge, bänkar och vigselplats klockan 
10–17. Du ska ha gällande hindersprövning/
vigselintyg. Vigseln kostar 750 kronor och går till 
föreningen. Vill ni försäkra er om en tid, anmäl 
er i förväg till asilverstolpe54@gmail.com.

FLER EVENEMANG!

Se också artikeln på förstasidan av den här 
utgåvan av Ditt Österåker för många fler 
evenemang i Österåker i sommar. 
 
Fler tips om vad som är på gång hittar 
du på österåker.se/evenemang.

Muista katsoa Österåkerin kunnan verkkosivuja osteraker.se/suomeksi. Ota yhteyttä: suomeksi@osteraker.se, 08-540 810 27 tai 08-540 810 00.

Plocka bär, springa på stigar och 
slå upp tältet intill en spegelblank 
sjö – allt det och mycket mer kan du 
göra tack vare allemansrätten. 

Allemansrätten är en unik möjlig-
het som bygger på att vi tillsammans 
tar ansvar genom att visa hänsyn till 
djur, natur, mark och medmänniskor.  

TÄNK SÄRSKILT PÅ:

1. Mellan 1 mars och 20 augusti 
måste du hålla din hund under 
extra stor uppsikt i naturen.

2. Tälta inte på ömtålig mark som 
hagar, odlad mark, planteringar 
eller på någons tomt. Om du 
ser någons hus är du för nära. 
Stanna max 1–2 nätter.

3. Var uppmärksam om det är 
utfärdat eldningsförbud. 

4. Cykla utan att skada marken. 
Kör sakta när du möter andra 
och cykla inte på skogsplante-
ringar och åkrar.

SÅ GÖR DU 
ALLEMANSRÄT T

ELEVERNAS TECKNINGAR 
PRYDER SKOLSK JUTSAR
Har du sett en skolskjuts med Emil, 
Karlsson på taket eller Lotta på 
Bråkmakargatans gosedjur Bamsen? 
Det är de nya skolskjutsfordonen som 
rullar runt i kommunen och skjutsar 
elever till och från Sjökarbyskolan 
och Solskiftesskolan. Konstnärerna 
bakom teckningarna på fordonen är 
eleverna som åker i skolskjutsen, de är 
nämligen vinnare i kommunens och 
Samtrans teckningstävling.

Temat för tävlingen var Astrid 
Lindgren, vars världsberömda 
karaktär Pippi Långstrump firar 80 
år i år. Totalt 12 teckningar pryder 
tre skolskjutsfordon.

SOMMARKLUBB FÖR ALLA PÅ SOMMARLOVET
Sommarlovet är här och med det närmar det sig starten för 
Sommarklubb! I år slår vi upp dörrarna tisdagen den 8 juli. 

Klubben finns för alla som går i låg- och mellanstadiet 
och som firar sommarlov på hemmaplan. Vi utgår ifrån 
Bergagården i centrala Åkersberga.

Du hittar all information om vad som händer på Sommar-
klubb, öppettider och annat som är bra att veta på österåker.
se/sommarklubb. 

Välkommen att skapa härliga minnen tillsammans!

SENIOR OCH NYFIKEN PÅ NY TEKNIK?
Funderar du på om robotdammsugare, smart belysning, 
digital assistent eller airtags som hjälper dig att hålla reda på 
sakerna kan vara något för dig? Nu finns det ett enkelt sätt att 
prova olika digitala prylar innan du bestämmer dig!

I Österåkers kommun finns nu ett digitalt välfärdsbib-
liotek. Det är lite som ett vanligt bibliotek, men i stället för 
böcker kan du som är 65 år eller äldre låna hem olika digitala 
hjälpmedel.

Kommunens digitala coach, Cecilia Öhman kan hjälpa 
dig att komma igång. Hon kan besöka dig hemma, eller så 
kan ni träffas på träffpunkt Fyren i centrala Åkersberga.

7
När du är redo för minst sju dagars 

kris klarar hela samhället krisen 
bättre. En stark beredskap bygger vi 

tillsammans!

DIN BEREDSKAP ÄR VIKTIG!
Alla som bor i Österåker är en viktig del av kommunens och 
hela landets beredskap. När så många som möjligt kan klara 
sig utan hjälp i minst en vecka klarar hela samhället krisen 
bättre. 

Du kan förbereda dig för det oväntade och stärka din egen 
trygghet och samhällets robusthet på flera sätt. Läs mer på 
österåker.se/beredskap.

GÅRDSFÖRSÄL JNING AV ALKOHOL BLIR MÖJLIGT
Den 1 juni blev det tillåtet med gårdsförsäljning av alkohol i Sverige. Möjligheten finns för företag som vill 
sälja alkohol i samband med besöksverksamhet på sin gård.

– Vi har flera bryggerier och ett prisat destilleri i kommunen som kan dra nytta av den nya lagen. Vi vet 
också att det finns flera företag som är intresserade av att starta liknande verksamheter. Den nya skapar 
goda möjligheter för det lokala näringslivet att utvecklas, säger Lisa Tingström (M), ordförande i Närings-
livs- och arbetsmarknadsnämnden.

TA BUSSEN TILL DOMARUDDEN
Nu har Domaruddens friluftsgård öppnat för en härlig som-
mar med bad, friluftsliv, lek, fiske och motion. Medan den 
långsiktiga inriktningen för Domarudden tar form, sköter 
kommunen driften av friluftsgården i sin helhet.

Serveringen har öppet till och med den 31 augusti på 
onsdagar–söndagar klockan 11–15.

Du kan åka kostnadsfritt till Domarudden med kommu-
nens busslinje från Åkersberga station. Bussen stannar vid 
flera hållplatser på vägen. Du hittar tidtabell och hållplatser 
på österåker.se/domarudden. Välkommen!

 EVENEMANG 

Så här ser bussen 
ut som tar dig till 
Domarudden i 
sommar.

Tips!
Visste du att vi finns i sociala Visste du att vi finns i sociala 

medier? Du hittar oss på Facebook, medier? Du hittar oss på Facebook, 
Instagram och Linkedin. Du når oss Instagram och Linkedin. Du når oss 

på 08-540 810 00 eller  på 08-540 810 00 eller  
redaktionen@osteraker.se.redaktionen@osteraker.se.

MICHAELA FLETCHER 
SLUTAR SOM  
KOMMUNST YRELSENS 
ORDFÖRANDE
Efter snart 15 år som kommunsty-
relsens ordförande och 20 år som 
förtroendevald i Österåkers kom-
mun har Michaela Fletcher (M) 
meddelat att hon önskar lämna sitt 
uppdrag.

Michaela Fletcher slutar som 
kommunstyrelsens ordförande 
den 30 september, men kommer 
fortsätta vara ledamot i kommun-
fullmäktige mandatperioden ut.

En ny ordförande för kommun-
styrelsen kommer att väljas av kom-
munfullmäktige när Moderaterna 
har utsett en ny kandidat.


